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Clasificación de los entrenamientos

22/04/2017 - 16:13 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Temps Diferència Llicéncia P.

1 97 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO Sport 1:15.179 P-1308-CAT

2 21 AC MIRANDES JUAN M. VILLAVERDE SANCHEZ NISSAN SUNNY 1:16.957 +1.778 PR-46-CL

3 14 AC MIRANDES IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX 1:19.042 +3.863 P-47-CL

4 63 ESCUDERIA PLASENCIA JOSE ANTONIO CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI 1:20.995 +5.816 P-16-EX

5 20 ESCUDERIA ZAMORA JOSE IVAN CORDERO FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI 1:24.796 +9.617 P-183-CL

6 25 RAFAGAS RACING JONATHAN VAZQUEZ MORAN CITROEN SAXO 1:32.541 +17.362 P-30-EX

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa



VolaSoftControlPdf

DIV ORS

Clasificación 1ª Manga Clas.

22/04/2017 - 18:31 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 63 ESCUDERIA PLASENCIA JOSE ANTONIO CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI 1 1 1:20.995 P-16-EX

2 14 AC MIRANDES IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX 2 2 1:19.042 P-47-CL

3 20 ESCUDERIA ZAMORA JOSE IVAN CORDERO FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI 3 3 1:24.796 P-183-CL

4 97 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO Sport 4 4 1:15.179 P-1308-CAT

5 25 RAFAGAS RACING JONATHAN VAZQUEZ MORAN CITROEN SAXO 4 4 1:32.541 P-30-EX

6 21 AC MIRANDES JUAN M. VILLAVERDE SANCHEZ NISSAN SUNNY 30 30 1:16.957 PR-46-CL

Nº 21 clasificado según Art. 14.15.6 RDCEA

Nº 25 Penalizado con un Drive Through Art. 20.1.3 RDCEA

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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Clasificación 2ª Manga Clas.

23/04/2017 - 08:12 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 2CA Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 14 AC MIRANDES IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX 1 1 1:19.042 P-47-CL

2 63 ESCUDERIA PLASENCIA JOSE ANTONIO CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI 2 2 1:20.995 P-16-EX

3 20 ESCUDERIA ZAMORA JOSE IVAN CORDERO FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI 3 3 1:24.796 P-183-CL

4 25 RAFAGAS RACING JONATHAN VAZQUEZ MORAN CITROEN SAXO 9 9 1:32.541 P-30-EX

5 97 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO Sport 30 30 1:15.179 P-1308-CAT

6 21 AC MIRANDES JUAN M. VILLAVERDE SANCHEZ NISSAN SUNNY 30 30 1:16.957 PR-46-CL

Nº 21 y 97 clasificados según Art. 14.15.6 RDCEA

Nº 25 Penalizado con un Drive Through Art. 20.1.3  y por reiteración 16.10 RDCEA

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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Clasificación 3ª Manga Clas.

23/04/2017 - 11:31 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 3CA Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 14 AC MIRANDES IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX 1 1 1:19.042 P-47-CL

2 25 RAFAGAS RACING JONATHAN VAZQUEZ MORAN CITROEN SAXO 2 2 1:32.541 P-30-EX

3 20 ESCUDERIA ZAMORA JOSE IVAN CORDERO FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI 3 3 1:24.796 P-183-CL

4 63 ESCUDERIA PLASENCIA JOSE ANTONIO CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI 4 4 1:20.995 P-16-EX

5 97 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO Sport 5 5 1:15.179 P-1308-CAT

6 21 AC MIRANDES JUAN M. VILLAVERDE SANCHEZ NISSAN SUNNY 7 7 1:16.957 PR-46-CL

Nº 97 Preaviso

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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Clasificación 1ª, 2ª y 3ª Manga Clas.

23/04/2017 - 11:32 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo 1CA 2CA 3CA Punts EntrenamentsLlicéncia P.

1 14 AC MIRANDES IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX 2 1 1 4 1:19.042 P-47-CL

2 63 ESCUDERIA PLASENCIA JOSE ANTONIO CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI 1 2 4 7 1:20.995 P-16-EX

3 20 ESCUDERIA ZAMORA JOSE IVAN CORDERO FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI 3 3 3 9 1:24.796 P-183-CL

4 25 RAFAGAS RACING JONATHAN VAZQUEZ MORAN CITROEN SAXO 4 9 2 15 1:32.541 P-30-EX

5 97 ESCUDERIA MOLLERUSSA JOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO Sport 4 30 5 39 1:15.179 P-1308-CAT

6 21 AC MIRANDES JUAN M. VILLAVERDE SANCHEZ NISSAN SUNNY 30 30 7 67 1:16.957 PR-46-CL

1ª Clas. Serie A

Nº 21 Clasificado según Art.14.15.6 (No toma la salida)

Nº 25 Penalizado Drive Throuhg Art. 20.1.3 RDCEA

2ª Clas. Serie A

Nº 21 y 97 Clasificados según Art.14.15.6 (No toma la salida)

Nº 25 Penalizado con Drive Trough Art. 20.1.3 y por reiteración 16.10 RDCEA

3ª Clas. Serie A

Nº 97 Preaviso

Pendent de verificacions tècniques o d'incidents d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Cursa
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DIV ORS

Final A

Clasificación Final Oficial

23/04/2017 - 14:25 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

22/04/2017 - 23/04/2017  /  Circuit de Lleida Hora de publicació : 

Cls Núm Competidor Piloto Vehiculo Voltes Temps Diferència Llicéncia P.

1 25 RAFAGAS RACING JONATHAN VAZQUEZ MORAN CITROEN SAXO 8 9:38.094 P-30-EX

2 20 ESCUDERIA ZAMORA JOSE IVAN CORDERO FERNANDEZ PEUGEOT 306 GTI 8 9:40.856 +2.762 P-183-CL

3 63 ESCUDERIA PLASENCIA JOSE ANTONIO CASADO LOPEZ PEUGEOT 306 GTI 8 9:41.767 +3.673 P-16-EX

4 14 AC MIRANDES IVAN PEREZ IGLESIAS CITROEN ZX 8 9:46.558 +8.464 P-47-CL

5 21 AC MIRANDES JUAN M. VILLAVERDE SANCHEZ NISSAN SUNNY 8 9:52.066 +13.972 PR-46-CL

6 97 ESCUDERIA MOLLERUSSAJOSEP SEGALAS CUCO RENAULT CLIO Sport +8 Voltes P-1308-CAT

 Millor volta : 63  JOSE ANTONIO CASADO LOPEZ - 1:08.814

Los Comisarios Deportivos
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